
UNIVERSIDAD RAFAEL LANDÍVAR

Campus Central, Vista Hermosa III, zona 16 / Edificio “G”

010016 Guatemala, C.A.

PBX (502) 2426-2626 / Ext.  2661

Correo electrónico: jrochoa@url.edu.gt

Mes Estudiantes

Enero 248

Febrero 836

Marzo 1,006

Abril 735

Mayo 508

Junio 420

Julio 85

Agosto 445

Septiembre 519

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total 4,802

Promedio 534

Facultad de Ciencias Políticas y Sociales
Ingreso de Estudiantes a la Biblioteca Dr. Isidro Iriarte, S.J. en el año 2023

248

836

1,006

735

508
420

85

445
519

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

Estudiantes por mes


