

BIBLIOTECA DR. ISIDRO IRIARTE, S. J.

UNIVERSIDAD RAFAEL LANDÍVAR

Campus Central, Vista Hermosa III, zona 16 / Edificio "G"
010016 Guatemala, C.A.
PBX (502) 2426-2626 / Ext. 2661
Correo electrónico: jrochoa@url.edu.gt

Facultad de Ciencias Políticas y Sociales

Ingreso de Estudiantes a la Biblioteca Dr. Isidro Iriarte, S.J. en el año 2023

Mes	Estudiantes
Enero	248
Febrero	836
Marzo	1,006
Abril	735
Mayo	508
Junio	420
Julio	85
Agosto	445
Septiembre	519
Octubre	
Noviembre	
Diciembre	
Total	4,802
Promedio	534

